
 

 

PåmeldingPåmeldingPåmeldingPåmelding    
Hvert enkelt-kurs koster 550,- kr. Kursavgiften inkluderer kompendium, lunsj, frukt og 
kaffe. Ved påmelding samlet til hele kursserien er prisen 500,- pr kurs.  
For fulltidsstudenter er prisen 450,-/400,- pr kurs. Kopi av studentbevis må framvises. 
Betal kursavgiften til Betal kursavgiften til Betal kursavgiften til Betal kursavgiften til konto: 0539.62.56128konto: 0539.62.56128konto: 0539.62.56128konto: 0539.62.56128.  .  .  .  Påmeldingen er gyldig når kurset er betalt. 
 

PåmeldingPåmeldingPåmeldingPåmelding: Så snart som mulig, senest 3 dager før kurset/kursene starter,  
pr telefon: 67413150, eller pr e-post: post@ellelnorge.no  
 

AvbestillingAvbestillingAvbestillingAvbestilling:::: Kursavgift refunderes ikke ved avbestilling senere enn 2 uker før kursstart.  
Ved tidligere avbestilling refunderes halve kursavgiften. 

KursstartKursstartKursstartKursstart    
Lørdag 17.Lørdag 17.Lørdag 17.Lørdag 17.    januar 2009januar 2009januar 2009januar 2009, i lokalene til Lørenskog Frikirke. 

DagsprogramDagsprogramDagsprogramDagsprogram    
RegistreriRegistreriRegistreriRegistreringngngng fra kl.09.00. KursKursKursKurstidtidtidtid: kl. 09.30 - 19.00. Tilbud om forbønnforbønnforbønnforbønn: kl.19.00 – 20.00. 
    

KursbevisKursbevisKursbevisKursbevis    
 De som er med hele modulserien får kursbevis. Dette forutsetter at en 

• er til stede på minst 8 av kursene  
• deltar i samtalegruppene (spørsmål og samtale om undervisningen) 

 

 

 
    
    

Stiftelsen Stiftelsen Stiftelsen Stiftelsen Ellel Ministries NorgeEllel Ministries NorgeEllel Ministries NorgeEllel Ministries Norge    
AdresseAdresseAdresseAdresse::::    Hogstveien 2, 2006 Løvenstad. 
For mer informasjon, se  www.ellelministries.org 

 
GUNVOR PERNILLE REKSTADGUNVOR PERNILLE REKSTADGUNVOR PERNILLE REKSTADGUNVOR PERNILLE REKSTAD      
Tidligere høgskolelærer, nå leder for Ellel Ministries Norge: 
Ellel Ministries har et kall og en tjeneste til å hjelpe mennesker som 
strever og har tungt å bære. I møte med disse utfordringene har 
Gud vist Ellel nøkler til hjelp, trøst, lindring og frihet.  
Den livstolkning og bibelforståelse som Ellel står for,  
har vist seg å være bærekraftig. 

 
               

                                          BibelBibelBibelBibel----    og erfaringsbasertog erfaringsbasertog erfaringsbasertog erfaringsbaserteeee    kkkkuuuurrrrssss    iiii        
                        forbønn og sjelesorgforbønn og sjelesorgforbønn og sjelesorgforbønn og sjelesorg    
    
    
    

                                                            våren/høsten 2009 

    
    

            ModulModulModulModul    AAAA    ----    10 10 10 10 kurskurskurskurs    
               i lokalene til Lørenskog Frikirke 
 
 
 
 
 
 

     
                                            Får da Sønnen frigjort dere, da blir dere virkelig fri.  Joh 8:36Får da Sønnen frigjort dere, da blir dere virkelig fri.  Joh 8:36Får da Sønnen frigjort dere, da blir dere virkelig fri.  Joh 8:36Får da Sønnen frigjort dere, da blir dere virkelig fri.  Joh 8:36 

 

 

    

Kursene holdes i lokalene til Lørenskog FrikirkeLørenskog FrikirkeLørenskog FrikirkeLørenskog Frikirke i Hogstveien 2, 2006 Løvenstad 
(Lørenskog Kommune). Se webkart i Gule siderGule siderGule siderGule sider under Ellel Ministries Norge.Ellel Ministries Norge.Ellel Ministries Norge.Ellel Ministries Norge. 
Gratis parkering like ovenfor kirken (ved grusbane og Sandbekken ungdomsskole). 
BussBussBussBuss 411/Blystadlia fra Oslo. TogTogTogTog til Strømmen stasjon (+ halvtimes spasertur). 
 



 

 

Behov for uBehov for uBehov for uBehov for undervisning,ndervisning,ndervisning,ndervisning,    forbønn og sjelesorgforbønn og sjelesorgforbønn og sjelesorgforbønn og sjelesorg    
I våre menigheter er det mange som kjemper med konsekvensene av frykt, nederlag, 
bekymring, stress, avvisning, følelsesmessig smerte og vanskelige relasjoner. Et økende 
antall strever etter å ha vært involvert i andre religioner eller okkult aktivitet. Fysisk 
sykdom, ulykker og skader hindrer mange menneskers livsutfoldelse. Dette er et veldig 
annerledes liv enn det liv i ”helhet” som Gud ønsker for sine barn, slik Bibelen forteller.        
    
Denne Denne Denne Denne kurskurskurskursserien er laget med tanke på:serien er laget med tanke på:serien er laget med tanke på:serien er laget med tanke på:    

•  Å kunne tilby noen nøkler til forbedere, sjelesørgere, ulike ledere i menighetene 
• Å bidra med innspill til de som vil forstå og erfare mer av Guds  

helbredende kjærlighet 
• Å ta hele mennesket på alvor med ånd, sjel og kropp 
• Å kunne praktisere det som blir undervist  

De som tidligere har gjennomført denne kursserien har blitt beriket og styrket i sitt 
Gudsforhold. Mange har også fått bekreftet og fornyet sitt kall til tjeneste. 

 
FordypningFordypningFordypningFordypning    
De som fullfører ModModModModulululul    AAAA gis tilbud om å være med i en ”workshop” der en under 
veiledning får praksis i å være forbeder og sjelesørger.  
Ellel Ministries har også utviklet en ModulModulModulModul    BBBB    ----kursseriekursseriekursseriekursserie med andre emneområder, bl.a. i 
forhold til mennesker som har vært utsatt for ulykker og traumer, overgrep, belastninger 
som stress, utbrenthet og avhengighet. Denne serien kan bli tilbudt senere. 
 
 
 
 

    
DAVID CROSSDAVID CROSSDAVID CROSSDAVID CROSS        
er    leder for Ellel Ministries, Vest Europa.  
David Cross arbeidet som ingeniør inntil han sammen med sin 
kone Denise begynte i Ellels arbeid i England i 1993. Han var i 
mange år leder av Ellelsenteret Glyndley Manor i England. David 
Cross som underviser på vårt første kurs, har skrevet flere bøker.    
    

    

                                        Kursoversikt Kursoversikt Kursoversikt Kursoversikt  2009200920092009      
1 Bibelsk grunnlag for helse, legedom og helhet 

 
1Tess 5:23    Må han, fredens Gud, hellige dere helt igjennom, og må 
deres ånd, sjel og legeme bli bevart uskadd, …. 

Januar 17. 

2 Den Hellige Ånd – ”olje til livet og tjenesten” 
 
Salme 92:11 b   Du … salver meg med den friskeste olje. 
 

Februar 14. 

3 Indre legedom – ”balsam for sjelen” 
 
Salme 19:8   Herrens lov er fullkommen, den gir sjelen nye krefter.   

 

Mars 14. 

4 Tilhørighet og aksept – ”elsket og ønsket” 
 
Luk 15:20    … Da han ennå var langt borte, fikk faren se ham…  
Han løp sønnen i møte, kastet seg om halsen på ham og kysset ham. 

April 18. 

5 På vei mot frihet fra frykt 
 
Joh 8:36 Får Sønnen frigjort dere, da blir dere virkelig fri 

Mai 9. 

6 Å forstå utfrielse – i teori og praksis 
 
Luk 4:18   Jesus kom … at fanger skal få frihet og blinde få synet 
igjen,  for å sette undertrykte fri. 

Juni 6. 

7 Sannhet om sex og seksualitet 
 
Ordspr 5:18  Da skal din kilde være velsignet. 

September 19. 

8 Prinsipper for forbønn og sjelesorg 
 
2Tim 3:16 - 17 Alle skrifter som er inngitt av Gud, er også nyttige til å 
gi opplæring og tale til rette, hjelpe på rett vei og oppdra i rettferd. 
Slik skal det menneske som hører Gud til, settes i rett stand og bli 
rustet til all god gjerning.   

Oktober 17. 

9 Menneskets ånd – ”i hjertets dyp” 
 
Ordspr 20:27  Menneskets ånd er en Herrens lampe,  den ransaker 
alle kamrene i hjertet. 

November 14. 

10 Ansvar og skyld – ”og Guds forunderlige nåde” 
”… av Guds nåde til Guds ære, evig glade skal vi være…” 
 
Rom 5:17 Hvor mye mer skal da ikke de eie livet og få herredømme 
ved den ene, Jesus Kristus, de som tar imot Guds store nåde og 
rettferdighetens gave.  

Desember 5. 

 


